0519-86585866
高频LCR数字电桥
LCR Meter
ZX8526/ZX8526A/ZX8528/ZX8528A/ZX8528S
ZX8518A/ZX8518/ZX8518A-JX/ZX8519A/ZX8519
 简要说明
 ZX85系列高频LCR数字电桥：其高精度、宽频率范围可以满足元件与材料绝大部分低压参数的测量要求，可广泛应用于诸如传
声器、谐振器、电感器、陶瓷电容器、液晶显示器、变容二极管、变压器等进行诸多电气性能的分析及低ESR电容器和高Q电感器
的测量。
 ZX8526产品超高速的测试速度使其特别适用于自动生产线的点检机，压电器件的频率响应曲线分析等等。其多种输出阻抗模式可
以适应各个电感变压器厂家的不同标准需求。
 订购信息
● ZX8526： 20Hz-5MHz高频电桥
● ZX8526-HM：20Hz-5MHz带移位和电磁铁驱动的高频电桥
● ZX8526A： 20Hz-2MHz高频电桥
● ZX8528： 20Hz-1MHz高频电桥
● ZX8528-MP：20Hz-1MHz铁氧体磁芯材料多参数测试仪
● ZX8528S： 20Hz-1MHz连续频率高频电桥
● ZX8528A： 20Hz-1MHz经济型高频电桥
 性能特点
● 与国际品牌厂家LCR电桥测试数据可比性高（Keysight、WK）
● 键盘锁定功能，掉电数据保护功能
● 图形扫描功能，列表扫描功能、开路、短路、负载校正功能
● 简体中文、英文操作语言
● 进行测试数据、测试条件保存（U盘或内部）
● 提供内部直流偏压-5V～+5V
● 测试电压、电流自动平衡调整功能（ALC）
● 仪器内部50组，U盘500组测试文件，可随时调用
● U盘可支持格式FAT16、FAT32文件系统
ZX8518
ZX8526/ZX8528/ZX8519
03
04
● ZX8518A： 20Hz-500kHz高频电桥，带圈比测试功能
● ZX8518： 20Hz-300kHz带圈比测试功能
● ZX8518A-JX：20Hz-500kHz带电感极性测试功能，
  应用于电感自动化测试
● ZX8519A： 20Hz-300kHz经济型LCR电桥
● ZX8519： 20Hz-200kHz经济型LCR电桥
高频LCR数字电桥
LCR Meter
ZX8526/ZX8526A/ZX8528/ZX8528A/ZX8528S
ZX8518A/ZX8518/ZX8518A-JX/ZX8519A/ZX8519
 技术参数
型号 ZX8526 ZX8526Ａ ZX8528 ZX8528A ZX8528S ZX8518 ZX8518A ZX8519 ZX8519A
测试频率
20Hz-5MHz,